様式第3号（第7条関係）

年 月 日

出雲市⾧　様

〒 ー

〒 ー

年 月 日 号

7

年 月 日

指令番号 指令 農振 第

補助事業の

実施場所

変更又は中止

(廃止)の年月日

補助

年度
令和 出雲市農業用除草機械導入支援事業費補助金

令和

補助事業等計画変更・中止（廃止）承認申請書

　出雲市農業用除草機械導入支援事業費補助金交付要綱第7条の規定に基づき、次のとおり関係書類

を添えて申請します。

　なお、下記に記載した事項については事実と相違ありません。

申請者名 代表者職・氏名

住所

申

請

者

情

報

指令

年月日
令和

同上

年度 補助金の名称

その他必要な書類

市

役

所

使

用

欄

必要に応じて提出

必要に応じて提出

経費明細書

変更事業計画書

必要に応じて提出

必須

必須

☑欄名称

添

付

書

類 仕様書

見積書、相見積書

提出区分

補助事業の

内容

変更又は中止

の理由

　別紙変更事業計画書のとおり

　別紙変更事業計画書のとおり

令和